"William Eduardo Bravo Coronel, Doscientas Noventa y Siete Mil 

v/ Quinientas (297.500) acciones de un valor nominal de Un 00/100 

dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) cada una de ellas; y, 
suscribiendo por parte de la Economista Lilia Marlene Bravo Coronel, 

Ciento Noventa y Siete Mil Quinientas (197.500) acciones de un valor 

nominal de Un 00/100 dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) 

cada una de ellas; y, también convalidar el capital autorizado fijado en 

Un Millón 00/100 de dólares de los Estados Unidos de América 
($1'000,000.00);

[...]

acumuladas no distribuidas de ejercicios económicos ' anteriores, 

inclusive del ejercicio fiscal -2014, completándose así la suma de 

Quinientos Mil 00/100 de dólares de los Estados Unidos de América 
($ 500,000.00), suscribiendo por parte del Economista William 
Eduardo Bravo Coronel, Doscientas Noventa y Siete Mil Quinientas 

(297.500) acciones de un valor nominal de Un 00/100 dólar de los 

Estados Unidos de América ($1.00) cada una de ellas; y, suscribiendo 
por parte de la Economista Lilia Marlene Bravo Coronel, Ciento 

Noventa y Siete "Mil Quinientas (197.500) acciones de un valor